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Mannerheimin Lastensuojeluliiton Lapin piiri ry on alueellinen kansalaisjärjestö. Järjestön tehtävänä 
on edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia Lapissa. Lapissa on 22 MLL:n 
paikallisyhdistystä, joissa jäseniä yhteensä 3418 jäsentä.  
 
MLL toimii asiantuntijana, kehittäjänä ja vaikuttajana paikallisesti, alueellisesti sekä 
valtakunnallisesti. MLL:n tavoitteena on lisätä lapsuuden arvostusta ja näkyvyyttä yhteiskunnassa 
sekä tuoda lapsen näkökulmaa päätöksentekoon. 
 
MLL Lapin piirin toimintaa ovat tukeneet mm. sosiaali- ja terveysministeriö, kunnat ja yritykset. 
Vuonna 2023 tukea anotaan myös Lapin hyvinvointialueelta. Rahoituksella MLL toimii Lapissa sen 
puolesta, että jokaisen lapsen oikeus turvalliseen lapsuuteen toteutuisi ja että vanhemmat saisivat 
lähiympäristöstään riittävästi tietoa ja tukea, jota he lapsiperheen arjessa kaipaavat. 
 

 

 

 

 

 

Systeemiset haasteet ovat myös osa MLL Lapin piirin tulevaisuutta 
 
Yhteiskunnallisten ongelmien luonne on muuttunut. Yhä useammat ongelmat ovat luonteeltaan systeemisiä – 
jatkuvasti muuttuvia ongelmia, joihin ei ole yhtä oikeaa vastausta, ja joiden ratkaiseminen vaatii monien 
toimijoiden yhteistyötä. Selkeitä kyllä- ja ei-vastauksia ei tässä ole. 
Tällä hetkellä suurimmat systeemiset ongelmat maastossa ovat ilmastokriisi, pandemia ja Venäjän 
hyökkäyssota Ukrainassa. Myöskään koronaa edeltäneet ongelmat kansallisella, organisaation ja yksilön 
tasolla eivät ole kadonneet mihinkään. 
 
Viime vuosikymmenien muutosajattelussa on korostettu kriisitietoisuutta ja vaadittu yksilöä muuttumaan. Nyt 
tarvitaan luottamustietoisuutta. Se tarkoittaa meissä syntyvää kykyä löytää ihmisistä ja ympäristöstä uusia 
mahdollisuuksia ja resursseja, muutostiloja, joita luonnehtii pyrkimys kuuntelemiseen, tasa-arvoon ja 
turvallisuuteen. Muutoskykyä on myös monimutkaisten asioiden näkeminen riittävän yksinkertaisina. Silloin 
tavoitteet voidaan määritellä ja asiat näyttäytyvät mahdollisina. 
 
Monia organisaatioita vaivaa jumiutuminen vanhaan. Lyhytjänteiset hankkeet seuraavat toisiaan ilman, että on 
aktiivisesti piirretty isompaa kuvaa. Siksi usein tuntuu, että mikään ei muutu. Mutta turhaumasta avautuu 
mahdollisuus tietoiselle muutokselle ja uuden oppimiselle.  
 
Siksi on merkityksellistä mm. liittyä aktiivisesti MLL:n tulevaan strategiatyöhön. Lappilainen toimintaympäristö 
on MLL:n kokonaisuudessa ainutlaatuinen. Tulee pitää huolta siitä, että MLL:n strategiassa 2024-2026 nämä 
ominaispiirteet tulevat näkyväksi.  
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Hyvinvointialue muuttaa toimintaympäristön kumppanuuksia ratkaisevasti 
 
Lapin hyvinvointialue vastaa Lapin julkisten sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelujen järjestämisestä 1.1.2023 
alkaen. Palvelut siirtyvät kunnilta ja kuntayhtymiltä hyvinvointialueelle. 
 
Lapin hyvinvointialue huolehtii kaikista 176 494 (2021) asukkaista. Hyvinvointialueella on hyvinkin eri 
kokoisia kuntia aina noin tuhannen asukkaan Utsjoen, Savukosken ja Pelkosenniemen kunnista yli 64 000 
asukkaan Rovaniemeen. Asukkaista 14,6 % on alle 15 vuotiaita. Määrä vaihtelee kunnittain paljon: Posiolla 
luku oli 7,9 % ja Ranualla 17,4 %. Perheitä on 46 853. Luonnollinen väestönkehitys on ollut vuosia 
negatiivinen, asemoitunut hieman yli -700:n asukkaaseen. 
 
MLL Lapin piirin näkökulmasta hyvinvointialue tuo mukanaan uuden kumppanin. Syyskokoukseen mennessä 
ei vielä ole täysin selvää, miten vuoden 2023 kumppanuus esimerkiksi avustukset toteutuvat. MLL Lapin piirin 
on uudella tavalla vakiinnutettava paikkansa muuttuvassa ympäristössä. Tavoite on, että vuoden aikana 
selkiytyy yhteistyön muodot sekä kuntien että hyvinvointialueen kanssa lasten, nuorten ja perheiden 
palveluiden ja toiminnan parissa. 
 
Mitä tapahtuu STEA-avustuksille tulevaisuudessa? 
 
Vuoden 2023 aikana tehdään kansalliset päätökset STEA avustustoimintaan liittyen. Sosiaali- ja terveysalan 
yhdistysten ja säätiöiden rahoitus perustuu tällä hetkellä keskeisesti Veikkaus Oy:n tuottojen jakamiseen 
valtionavustuksina. Kesäkuulle 2022 lausuntokierroksella ollut luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
laiksi sosiaali- ja terveysalan yhdistysten ja säätiöiden rahoituksesta liittyy laajempaan 
rahoitusmalliuudistukseen. Muutos merkitsisi siirtymistä yleiskatteiseen budjettirahoitukseen. Esityksen 
tavoitteena on turvata alan yhdistysten ja säätiöiden ennustettava, vakaa ja toimijoiden autonomian takaava 
riittävä rahoitus. Hallituksen esitys käsitellään eduskunnassa samanaikaisesti arpajaislain muuttamiseen 
tähtäävän hallituksen esityksen kanssa siten, että ne tulisivat voimaan 1.1.2024 alkaen. 
 
SOSTE (Suomen sosiaali ja terveys ry, johon kuuluu yli 240 sosiaali- ja terveysalan järjestöä) on esittänyt, että 
Suomeen perustettaisiin Järjestötoiminnan avustuskeskus huolehtimaan nykyisin Veikkaus Oy:n tuotoilla 
rahoitettavan yleishyödyllisen kansalaisjärjestötoiminnan toimintaedellytyksistä vuodesta 2024 alkaen. 
 
Miten perheiden kasvavat elinkustannukset vaikuttavat MLL:n toimintaan? 
 
Hintojen yleinen nousu on iskenyt perheiden arkeen rajusti. Erityisesti pitkien välimatkojen Lapissa 
polttoaineiden hinta ja kylmän talven lämmitykseen käytettävä sähkö näyttelevät tässä isoa roolia. On 
todennäköistä, että kasvavat elinkustannukset lisäävät perheiden velkaantumista. Erityisen haavoittuvassa 
asemassa ovat yhdenvanhemman perheet, suurperheet, erityistä tukea tarvitsevan lapsen perheet ja 
maahanmuuttajaperheet.   
 
Tilanteen jatkuessa pitkään, se saattaa vaikuttaa perheiden mahdollisuuteen osallistua MLL:n 
lapsiperhetoimintaan. Siksi on ensiarvoisen tärkeää, että MLL pystyy jatkossakin tarjoamaan maksutonta tai 
kohtuuhintaista toimintaa ympäri hyvinvointialuetta. Rinnalla tulee vahvistaa perhetoimintaa verkossa, joka 
mahdollistaa osallistumisen paikkaan katsomatta. Yhteisöllisyydellä taklataan yksinäisyyttä. 
 
Keskeiset kehittämiskohteet vuoteen 2023 
 

• Vapaaehtoisuuden vahvistaminen ja monipuolistaminen 
• Digitaalisuuden hyödyntäminen niin että lasten, nuorten ja vanhempien tuki tavoittaa asuinpaikasta riippumatta 
• Lasten ja nuorten tulevaisuususkon ja -taitojen vahvistaminen. 
• Lasten oikeuksien edistäminen ja vahva yhteinen vaikuttaminen  
• Varainhankinnan rohkea kehittäminen 

 
 
 
 
 



 

  MLL Lapin piirin yhteiset tavoitteet 

MLL Lapin piiri tunnetaan hyvinvointialueella vastuullisena, luotettavana ja perheiden tarpeet 
hyvin tunnistavana kumppanina. MLL:n toimintaan on helppo tulla vapaaehtoiseksi ja liittyä 
paikallisyhdistyksen jäseneksi. 



 

 

 

Osaavat, motivoituneet ja rohkeat työntekijät saavat aikaan laadukasta jälkeä. MLL Lapin piiri 
on työnantajana kannustava, kehittävä ja avoin työyhteisö, jossa työskentelee ammattitaitoinen 
ja tehtäviinsä sitoutunut henkilöstö. Piiri on perhemyönteinen työpaikka ja henkilöstön 
työhyvinvointia tuetaan mm. joustavalla työajalla. Lisäksi henkilöstöllä on mahdollisuus 
kouluttautua, järjestetään yhteisiä tapahtumia ja annetaan liikunta-/ kulttuuriseteleillä.  

Työntekijöiden vaihtuvuus ja epätyypilliset työsuhteet tuovat mukanaan elementin, mikä on 
tunnistettava ja tunnustettava kun tehdään pitkänaikajänteen suunnitelmia. 

• Työpaikan perhemyönteisyys henkilöstön arvion mukaan 4/5 
• Jokaisella työntekijällä on mahdollisuus osallistua vähintään yhteen lisäkoulutukseen 

 

 

 

 

Piirin toiminnan perusta on hyvin hoidettu talous. Vuoden aikana varmistetaan avustuskäytännöt 
hyvinvointialueen ja kuntien kanssa. Vuonna 2022 käyttöönotettu uusi taloudenhallintajärjestelmä 
ja siihen liittyvät prosessit otetaan paremmin haltuun. Se edistää sekä ajantasaista seurantaa että 
asianmukaista raportointia.  
 

• Quick ratio yli 1 
• Maksuvalmius suhteessa henkilöstömenoihin 1,5 kk 
• Mahdollisuus avustaa paikallistoimintaa koko Lapin hyvinvointialueella 

 

 

 

 

MLL Lapin piiri vaikuttaa aktiivisesti kevään 2023 eduskuntavaaleihin. Se tuo näkyväksi sen, että 
hyvä ja turvallinen lapsuus ja nuoruus ovat jokaisen lapsen ja nuoren oikeus. Hyvän ja turvallisen 
lapsuuden ja nuoruuden toteutuminen edellyttää vaalikaudet ylittävää lasten ja nuorten oikeuksia 
toteuttavaa tavoitteellista työtä. Lasten ja nuorten hyvinvoinnin toteutuminen edellyttää myös 
vanhempien ja perheen tukemista. 

Lapsuuden ja nuoruuden ainutlaatuinen merkitys tulee ymmärtää ja huomioida yhteiskunnan 
päätöksenteossa. Lapsuuden ja nuoruuden kehitys on ainutkertaista eikä se ole palautettavissa 
myöhemmissä elämänvaiheissa. Hyvinvoinnin perusta rakentuu lapsuudessa ja nuoruudessa, ja 
lapsuus- ja nuoruusiän olosuhteet vaikuttavat koko elämän terveyteen ja hyvinvointiin. 

• Vähintään viisi mielipidekirjoitusta MLL:n eduskuntavaaliohjelmaan nojaten 
• Järjestetään vaalipaneeli lappilaisille ehdokkaille. 

 

 Piiri on perhemyönteinen työpaikka. 

 Kestävä talous mahdollistaa perheiden tarpeita vastaavan 
 toiminnan. 

 MLL Lapin piiri on alueellaan vahva vaikuttaja. 



 

 

 

MLL:n Lapin piirin lastenhoitotoiminta vastaa perheiden tilapäiseen ja lyhytaikaiseen 
lastenhoitotarpeeseen. Piiri välittää laadukasta ja turvallista lastenhoitoapua perheille sekä järjestää 
ohjausta, neuvontaa ja koulutusta hoitajille. Lastenhoitokurssit järjestetään monimuoto-opintoina 
usean kunnan alueella. Lastenhoitajille järjestetään lisäkoulutusta ja säännöllisiä tapaamisia. On 
tärkeää, että lapsiperheet kaikissa välityskunnissa löytävät lastenhoitopalvelun ja käyttävät sitä. 

• Tavoitetuntimäärä 1200 
• Vähintään kolme lastenhoitokurssia 
• Lisätään näkyvyyttä. 

 

 

 

 
MLL:n Lapin piirin perhepalvelut tarjoavat ammatillista osaamista ja yksilöllisiä, joustavia palveluja 
lapsiperheille kaikkina vuorokauden aikoina. Ammatillisia perhepalveluita ovat tukihenkilötyö, 
lastenhoitopalvelu yrityksille, ennalta ehkäisevä perhetyö, valvotut tapaamiset sekä ohjattu 
ryhmähoito.  Ammatillisia perhepalveluita tarjotaan kunnille sekä yhteisöille, yrityksille ja yksityisille 
henkilöille.  
 
Tukihenkilötyö on tavoitteellista ja yksilöllistä, lapsen/ nuoren tarpeiden mukaan räätälöityä. 
Tukihenkilö toimii lapsen tai nuoren elämänhallinnan ja kasvun tukena. Työskentelyä raamittavat 
lapsen asioista vastaavan sosiaalityöntekijän, lapsen/nuoren ja hänen huoltajiensa kanssa sovitut 
tavoitteet. 

MLL Lapin piiri tarjoaa yrityksille lastenhoitopalveluja työntekijän lapsen sairastuessa. Yritys voi 
ostaa henkilöstölleen sairastuneen lapsen hoitoa, kun perheessä on 0-10-vuotias sairas tai toipilas 
lapsi. 

Perhetyö on avuksi perheelle, kun vauva valvottaa, perheenjäsen on uupunut, perheenjäsenellä on 
sairaus, leikkaus tai toipilasvaihe. Perhetyö keskittyy perheen lapsen/lasten tarpeisiin.  

MLL:n Lapin piiri järjestää tilauksesta valvottuja tapaamisia, tuettuja tapaamisia ja tapaamisvaihtoja. 
Tapaamiset järjestään kodinomaisessa Perhetoimintakeskuksessa tai tapaajavanhemman kotona. 

Lasten ryhmähoitoa voidaan järjestää moniin erilaisiin tilanteisiin, 
tilaisuuksiin ja tapahtumiin; esimerkiksi perhejuhliin, lastenkutsuille, messuille, koulutustilaisuuksiin 
ja urheilutapahtumiin.  

• Palvelut ovat tärkeä ja vakiintunut osa kuntien/kuntayhtymien palvelukokonaisuuksia 
• Työntekijöitä on tarpeeksi vastaamaan palvelutarpeeseen.  
• Viestintä ja markkinointi lisäävät tietoisuutta piirin tarjoamista ammatillisista 

perhepalveluista 
• Tarjotaan jokaiselle työntekijälle vähintään yksi jatkokoulutus ja työnohjaus tarpeen mukaan. 
• Solmitaan kaksi uutta kumppanuussopimusta ryhmälastenhoidon osalta.  

 

 

 Arjen apua lapsiperheille.   

Tukihenkilötoiminta on yksilöllistä ja joustavaa palvelua 
lapsiperheille.   



 

 

 
MLL:n paikallisyhdistykset järjestävät lapsiperheille monipuolista, usein maksutonta, matalan 
kynnyksen toimintaa (mm. perhekahvilat, kerhot, tapahtumat), missä perheet voivat tavata muita 
vanhempia, saada ystäviä ja vertaistukea. Piirin keskeinen tehtävä on tukea vapaaehtoisia 
ammatillisesti erilaisten koulutusten, perehdytysten ja muun tuen avulla. Lapissa on 22 MLL:n 
paikallisyhdistystä, joista aktiivisesti toimii 20. STEAlta on anottu kohdennettua toiminta-avustusta 
’Lapsiperheiden osallistumismahdollisuuksien ja paikallisen vapaaehtoistoiminnan edistämiseen’, 
jossa tavoitteena on taloudellisesti tukea lappilaisia MLL:n paikallisyhdistyksiä.  
 
Perhekahvilatoimintaa tuetaan niin, että voidaan varmistaa sen kiinnittyminen hyvinvointialueen 
kohtaamispaikkatoimijaverkostoon. Perhekahvilaohjaajille tarjotaan koulutusta ja perehdytystä 
tehtävään. Myös perhetoimintaa verkossa pyritään vahvistetaan etsimällä mahdollisuutta jatkaa 
PerheLuotsin hyviä toimintatapoja ja tekemällä aktiivisesti yhteistyötä MLL Varsinais-Suomen 
piirin SoMe.-hankkeen kanssa.  

Piirin oman avoimen kohtaamispaikan, perhetoimintakeskuksen toiminta laajenee vuoden 
aikana. Etsitään uusia kumppanuuksia ja valmistellaan STEA-hanketta kevään 2023 hakuun. 
Hankkeen keskiössä on kohtaamispaikkatoiminta koko Lapin alueella.  

• Jokaisessa Lapin kunnassa on MLL:n toimintaa. 
• Piiri jakaa STEA:n avustusta paikallisyhdistyksille. 
• MLL:n lapsi- ja perhetoiminnassa on 1000 käyntiä.  
• Vapaaehtoistoiminnan johtamis-, perhekahvila- ja muihin yhdistystoimijoille suunnattuihin 

koulutuksiin ja perehdytyksiin osallistuu vuoden aikana vähintään 50 henkilöä.  
• MLL toimijat Lapissa uutiskirje ilmestyy kuusi kertaa. 

 

 

 

 
 

Perhe- ja läksykummi, ystäväksi maahanmuuttajaäidille toiminta, lukumummi- ja -vaaritoiminta ovat 
ohjattua, ennaltaehkäisevää vapaaehtoistoimintaa. Toiminta täydentää julkista palvelujärjestelmää ja 
vastaa hyvin sellaisten perheiden tuen tarpeeseen, jotka eivät tarvitse ammattiapua mutta heillä on 
kokemus tuen tarpeesta. Toiminnan tarkoitus on lisätä perheiden ja lasten varhaista tukea ja 
ennaltaehkäistä ongelmien syntyä, vahvistaa vanhemmuutta, lisätä vanhempien osallisuutta sekä 
ehkäistä yksinäisyyttä ja syrjäytymistä vahvistamalla sosiaalisia verkostoja. Toiminta tukee myös 
maahanmuuttajaäitien kotoutumista ja suomen kielen oppimista ja lisää sukupolvien välistä 
myönteistä vuorovaikutusta ja yhteistoimintaa, jolla tuetaan hyvää lapsuutta.  

Perhekummi- ja ystäväksi maahanmuuttajaäidille toiminnassa tuetaan vanhemmuutta arjen keskellä. 
Perhekummitoiminta on tarkoitettu odottavien ja alle kouluikäisten lasten perheille. 
Perhekummitoiminnasta voi olla apua perheille, joilta puuttuu esimerkiksi tukiverkosto. Ystäväksi 
maahanmuuttajaäidille toiminnan kautta maahanmuuttajaäiti saa suomenkielisen ystävän, jonka 
kanssa käyttää suomen kieltä ja tutustua suomalaiseen yhteiskuntaan ja kulttuuriin. 

Perheiden lisäksi tarjoamme mielekästä ammatillisesti ohjattua vapaaehtoistoimintaa lasten ja 
perheiden tukemisesta kiinnostuneilla. Tavoitteena on juurruttaa toiminta osaksi ennaltaehkäiseviä 
kynnyksettömiä lapsiperhepalveluja maakunta ja kuntatasolla moniammatillisessa yhteistyössä. 

 MLL:n lapsi- ja perhetoiminta vahvistaa perheiden 
 osallistumismahdollisuuksia Lapin hyvinvointialueella.    

 Toiminta vähentää yksinäisyyttä.     



 

Läksykummitoimintaa toteutetaan sekä verkossa että ryhmätoimintana. Tavoitteena on tarjota 
tukea pääasiassa alakoululaisten koulunkäyntiin, edistää lapsen luku- ja kielitaitoa sekä ylläpitää 
koulumotivaatiota ja ehkäistä yksinäisyyttä. Toiminnasta on apua myös yläkoululaisille ja 
maahanmuuttajanuorille, joiden vanhemmilla ei ole tarvittavaa suomenkielentaitoa koulunkäynnin 
tukemiseen. 

Lisäksi tarjotaan ryhmämuotoista mummi- ja vaaritoimintaa, jossa kohderyhmänä on lapset 
erilaisissa yhteisöissä, esim. päiväkodeissa, kouluissa, kirjastoissa ja MLL:n perhekahviloissa. 
Toiminnan kautta lapset saavat yhden turvallisen aikuisen lisää ja luontevia sukupolvien välisiä 
kohtaamisia.  

• Vuoden aikana tuettuja perheitä on 50  
• Perhekummitoiminnassa 70% kokee, että yksinäisyyden kokemus vähenee 
• 80% maahanmuuttajaäideistä kokee suomen kielen taidon parantuneen 
• Lukumummi ja -vaari -toiminnassa 60 %:lla lapsista lukuinnostus kasvaa ja 

lukemissujuvuus paranee (opettajan ja vapaaehtoisen arvioimana). 
 

 

 
 
 
Piiri tekee aktiivista yhteistyötä Lapin koulujen kanssa. Yhteistyön ytimessä ovat 
tukioppilaskoulutus sekä mediakasvatukseen liittyvät vanhempainillat ja oppitunnit. Tukioppilas on 
vapaaehtoinen yläkoulun oppilas, joka haluaa toimia kouluyhteisön hyväksi ja auttaa yhteisössään 
muita. Aikuiset tukioppilasohjaajat ovat kouluilla tukioppilasnuorten tukena. Piiri pitää yhteyttä 
alueensa tukioppilasohjaajiin ja tukee toiminnan aloittamisessa ja kehittämisessä sekä kouluttaa 
tukioppilaita ja heidän ohjaajiaan keskusjärjestön kanssa.  
 
Tammikuussa järjestetään yhteistyössä keskusjärjestön kanssa Lapin suurin oppitunti teemalla ’Stop 
nettikiusaamiselle ja ilkeilylle!’. Moni nuori on kohdannut netissä kiusaamista ja asiatonta käytöstä. 
Kaikkien Lapin kuntien kanssa yhteisesti pohditaan, miten ehkäistään kiusaamista ja miten toimia, 
jos kohtaa kiusaamista digitaalisissa ympäristöissä. 
 
Lapin aluehallintoviraston rahoituksella käynnistetään hanketta, jossa keskeinen tavoite on lisätä 
vanhempien ymmärrystä groomingista ja seksuaalisesta häirinnästä netissä sekä löytää yhdessä 
konkreettisia välineitä tukea omaa nuorta media-arjessa. Grooming on houkutteluprosessi, jolla 
toista osapuolta houkutellaan seksuaalisiin tekoihin. Joskus viestit ovat suoria seksuaalisia 
ehdotuksia tai vihjailevia kysymyksiä, mutta usein viestittely saattaa vaikuttaa aluksi viattomalta: 
tekijä esimerkiksi kehuu nuoren kuvaa tai avaa keskustelua yhteiseltä vaikuttavalta mielenkiinnon 
kohteesta tai harrastuksesta. Nuoresta keskustelu voi tuntua kiehtovalta ja toinen osapuoli 
mukavalta tyypiltä, joka on juuri minusta kiinnostunut. Vanhemman on vaikea ymmärtää 
tapahtunutta ja tällä hetkellä on vähän mahdollisuuksia keskustella aiheesta. Vertaistuki tarjotaan 
verkossa, jotta siihen on mahdollista osallistua kaikkialta Lapin hyvinvointialueelta. 
 

• Tukioppilasohjaajat kontaktoidaan vähintään kerran lukukauden aikana.  
• Vähintään 10 vanhempainiltaa tai luentoa oppilaille. 
• Lisätään näkyvyyttä. 
• Varmistetaa, että kouluttajia on riittävästi vastaamaan koulutustarpeisiin.  
• Lapin suurimmalle oppitunnille osallistutaan jokaisesta Lapin kunnasta 
• Grooming-hanke saa rahoituksen ja se tavoittaa vuoden aikana 20 perhettä.  

 Kouluyhteistyössä keskeistä on osallisuus.      



 

 

 

Mentalisaatiolla tarkoitetaan ihmiselle ominaista piirrettä pohtia niin oman kuin toisten ihmisten 
käyttäytymisen taustalla olevia ajatuksia, tunnetiloja tai aikomuksia. Piiri kouluttaa sosiaali-, terveys- 
ja kasvatusalan ammattilaisia mentalisaatioon perustuvaan työotteeseen sekä perhe- ja 
vanhempainryhmän ohjaajiksi.  

• Järjestetään koulutusta mentalisaatiosta eri toimijoille 
• Tuetaan alueen koulutettuja Vahvuutta vanhemmuuteen ja Lapsi mielessä  -ryhmän ohjaajia 

 

 

 
 
 
 
Paikka auki on sosiaali- ja terveysministeriön (STM) avustusohjelma, jonka tarkoituksena on edistää 
vaikeasti työllistyvien henkilöiden työllistymistä tarjoamalla työpaikkoja sosiaali- ja terveysalan 
järjestöissä. Avustukset myöntää sosiaali- ja terveysministeriö (STM) ja niitä hallinnoi ministeriön 
yhteydessä toimiva itsenäinen valtionapuviranomainen sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus 
(STEA). 
 
MLL Lapin piiri on anonut avustusta työntekijän palkkaamiseen.  Ohjelman kautta hakuun tulevat 
työpaikat on tarkoitettu osatyökykyisille (ilman ikärajausta) sekä työttömille, alle 30-vuotiaille 
nuorille.  

• STEAn myönteisen päätöksen jälkeen, rekrytoidaan Paikka auki -työntekijä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Edistetään työelämävalmiuksia.  

 Lapsi mielessä.   



 

 

Tarkennettu 
TA TA TA  

VARSINAINEN TOIMINTA   
 

2023 2023 2022 

TUOTOT   
 

    

Avustukset     
 

218 445 239428 189110 

Korvaukset     164 300 213775 203410 

Maksutuotot   18 300 22260 15760 

TUOTOT YHTEENSÄ   
 

401 045 475463 408280 

KULUT   
     

Henkilöstökulut       

Palkat     
 

268 184 303802 239526 

Palkkojen sivukulut   
 

57 889 64 921 50 665 

Palkkojen oikaisuerät   
 

-20 200 -21 179   

Muut kulut   
 

   

Toiminnankulut   84 960 81675 40575 

Toimistotarvikkeet ja -kulut   13 209 15320 13359 

Toimitilakulut   42 457 42028 36927 

Henkilöstön muut kulut   2155 2471 1780 

780 Muut varsinaisen toiminnan kulut 3980 3950 3661 
 

KULUT YHTEENSÄ   
 

452 634 492988 386493 

      

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ 
 

- 51 589 -17525 21787 

      

VARAINHANKINTA        

Tuotot     6000 6000 7000 

Tuotot yhteensä   6000 6000 7000 

Kulut      0   

Kulut yhteensä    0 0 

VARAINHANKINTA YHTEENSÄ   6000 6000 7000 

      

TUOTOT JA KULUJÄÄMÄ   
 

- 45 589 -11525 28787 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA  
   

Sijoitustuotot    0 10600 

Tuotot yhteensä    0 10600 

Sijoitusten kulut   100 100 44 

Kulut yhteensä   100 100 44 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHT. -100 -100 10556 

TILIKAUDEN TULOS +/-   
 

- 45 689 -11625 39343 

 Talousarvio 2023 



 

 


